CE1N4405frBIS
2016-05-17 Building Technologies
4405
VVF53..
VVF53..K
VXF53..
ACVATIX™
Vannes 2 et 3 voies avec

Vannes Servomoteurs SAX.. 4) SKD.. 2) SKB.. SAV.. 4) SKC..
Course 20 mm 40 mm
PN 25
PN 16 1)
Force de réglage 800 N 1000 N 2800 N 1600 N 2800 N
Fiche produit N4501 N4561 N4664 N4503 N4566
DN  kvs SV Δps Δpmax Δps Δpmax Δps Δpmax Δps Δpmax Δps Δpmax
Code article [m3/h] [kPa]
Fluide
A - AB pour un
fonctionnement à
faible niveau
sonore et à fort
kvs pour tous
types de moteurs
VVF53.15-0.16 S55208-V100 15 0,16
> 50
2500
1200
2500
1200
2500
1200
- -
- -
VVF53.15-0.2 S55208-V101 15 0,2
VVF53.15-0.25 S55208-V102 15 0,25
VVF53.15-0.32 S55208-V103 15 0,32
VVF53.15-0.4 S55208-V104 15 0,4
VVF53.15-0.5 S55208-V105 15 0,5
VVF53.15-0.63 S55208-V106 15 0,63
VVF53.15-0.8 S55208-V107 15 0,8
VVF53.15-1 S55208-V108 15 1
VVF53.15-1.25 S55208-V109 15 1,25
VVF53.15-1.6 S55208-V110 15 1,6
> 100
VVF53.15-2 S55208-V111 15 2
VVF53.15-2.5 S55208-V112 15 2,5
VVF53.15-3.2 S55208-V113 15 3,2
VVF53.15-4 S55208-V114 15 4
VVF53.20-6.3 S55208-V116 20 6,3
VVF53.25-5 S55208-V117 25 5
1600 2100
VVF53.25-6.3 S55208-V118 25 6,3
VVF53.25-8 S55208-V119 25 8
VVF53.25-10 S55208-V120 25 10
VVF53.32-16 S55208-V122 32 16 900 750 1200 1100
VVF53.40-12.5 S55208-V123 40 12,5
550 500 750 650 2000 1250 1150
VVF53.40-16 S55208-V124 40 16
VVF53.40-20 S55208-V125 40 20
VVF53.40-25 S55208-V126 40 25
VVF53.50-31.5 S55208-V127 50 31,5
350 300 450 400 1200 1150 750 700
VVF53.50-40 S55208-V128 50 40
VVF53.65-63 3) S55208-V129 65 63
- - - - - -
450 400 700 650
VVF53.80-100 3) S55208-V130 80 100 250 225 450 400
VVF53.100-160 3) S55208-V131 100 160 160 125 300 250
VVF53.125-250 3) S55208-V132 125 250 125 90 175 160
VVF53.150-400 S55208-V133 150 400 80 60 125 100
Fluide et vapeur
Les vannes à
compensation à
partir de DN 65
sont optimisées
pour que le sens
d'écoulement
pour les fluides et
la vapeur soient
les mêmes.
DN 0..150: AB-A
DN 200/250: A-AB
VVF53.50-40K S55208-V134 50 36
> 100
- -
2500 1250 2500 1250
- -
- -
VVF53.65-63K3) S55208-V135 65 63
- - - -
2500 1250
VVF53.80-100K 3) S55208-V136 80 100
VVF53.100-150K 3) S55208-V158 100 150
VVF53.125-220K 3) S55208-V159 125 220
VVF53.150-315K S55208-V160 150 315
VVF53 200.3-450K
3)
S55208-V161 200 450
> 50
1200 800
VVF53.250-630K 3) S55208-V162 250 630 1000 800
1) DN 15…50 : Dimensions des brides pour PN 16 et PN 25
DN 65…250 : dimensions des brides seulement pour PN 25
2) Utilisable jusqu'à une température du fluide de 150°C
3)  La caractéristique de la vanne est optimisée pour des valeurs kvs de 63 m3/h à partir de 90 % de course,

VVF53.40-20 S55208-V125 40 20
VVF53.40-25 5) S55208-V126 40 23
VVF53.50-31.5 S55208-V127 50 31,5
600
VVF53.50-40 S55208-V128 50 40
VVF53.65-63 S55208-V129 65 63
- - - - 2500
1000
VVF53.80-100 S55208-V130 80 100 750
VVF53.100-160 5) S55208-V131 100 150 500
VVF53.125-250 5) S55208-V132 125 220 300
VVF53.150-400 5) S55208-V133 150 360 200
Δpmax
DN kvs SV [kPa]
Code article [m3/h]
Fluide VXF53.15-1.6 S55208-V140 15 1,6
> 100
1200
200
1200
200
1200
200
- -
- -
VXF53.15-2.5 S55208-V141 15 2,5
VXF53.15-4 S55208-V142 15 4
VXF53.20-6.3 S55208-V144 20 6,3
VXF53.25-6.3 S55208-V145 25 6,3
VXF53.25-10 S55208-V146 25 10
VXF53.32-16 S55208-V148 32 16 750 1100
VXF53.40-16 S55208-V149 40 16
500 650 1150
200VXF53.40-25 S55208-V150 40 25
VXF53.50-40 S55208-V152 50 40 300 100 400 1150 700
VXF53.65-63 3) S55208-V153 65 63
- - - - - -
400 100 650 200
VXF53.80-100 3) S55208-V154 80 100 225
50
400 200
VXF53.100-160 3) S55208-V155 100 160 125 250 150
VXF53.125-250 3) S55208-V156 125 250 90 160 100
VXF53.150-400 S55208-V157 150 400 60 100 70
1) DN 15…50 : Dimensions des brides pour PN 16 et PN 25
DN 65…150 : dimensions des brides seulement pour PN 25
2) Utilisable jusqu'à une température du fluide de 150°C
3)  La caractéristique de la vanne est optimisée pour des valeurs kvs de 63 m3/h à partir de 90 % de course,